
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Nr. 

180 

790 

20 

175 

840 

892 

4 

332 

89 

173 

41 

355 

211 

159 

107 

94 

197 

192 

339 

428 

18 

75 

43 

530 

583 

814 

373 

274 

421 

150 

539 

786 

Namn 

Sören Englund 

Dennis Rifve 

Lars Källänge 

Henrik Ekman 

Christopher Nilsson 

Adam Redin 

Fredrik Olsson 

Mathias Lindh 

Tobias Thorslund 

Kim Hansson 

Fredrik Marsch 

Andreas Forsling 

Eric Broberg 

Magnus Andersson 

Elis Mårtensson 

Max Ingesson 

Jim Eriksson 

M ichael Holmström Berg 

Arto Karppinen 

Rickard Irvall 

Jonas Staaf 

Oskar Fyrpil 

Joakim Marsch 

Albin Eklund 

Henrik Ädling 

Lars Wedén 

Anders Skov 

Joakim Åkesson 

Robin Hildingsson 

Adam Andersson 

Peter Olsson 

Peter Höglander 

Klubb 

Mockfjärd MK 

Hedesunda CK 

Bollnäs MK 

Folkare MK 

Uppsala MCK 

Värmdö MK 

Hedesunda CK 

Göta MS 

AMF Årsunda 

AMF Årsunda 

Nordanstigs MK 

SMK Gävle 

Skäftberg Rangers MCK 

Woxnadalens MK 

Woxnadalens MK 

Mockfjärd MK 

Ludvika MX Klubb 

Folkare MK 

Värmdö MK 

SMK Tierp 

Njurunda MK 

Nora MX Klubb 

Nordanstigs MK 

Folkare MK 

Borlänge MK 

Uppsala MK 

Ljusdals MK. 

Arlanda MC 

Woxnadalens MK 

SMK Gävle 

Östhammars MK 

Västerås MK 

Sponsor 

Svensk Bilvård 

diff 

1.495 

3.514 

4.026 

4.073 

5.843 

6.172 

7.625 

9.184 

10.357 

10.524 

10.849 

12.304 

12.431 

13.861 

16.274 

16.362 

16.782 

17.178 

18.990 

20.099 

22.512 

23.236 

24.175 

24.593 

25.553 

26.099 

26.209 

30.644 

34.470 

59.635 

På Varv 

7 

3 

3 

4 

3 

5 

3 

5 

2 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

4 

2 

2 

5 

3 

3 

2 

2 

4 

4 

3 

4 

3 

2 

2 

2 

0 

Bästa Tid 

1:41.121 

1:42.616 

1:44.635 

1:45.147 

1:45.194 

1:46.964 

1:47.293 

1:48.746 

1:50.305 

1:51.478 

1:51.645 

1:51.970 

1:53.425 

1:53.552 

1:54.982 

1:57.395 

1:57.483 

1:57.903 

1:58.299 

2:00.111 

2:01.220 

2:03.633 

2:04.357 

2:05.296 

2:05.714 

2:06.674 

2:07.220 

2:07.330 

2:11.765 

2:15.591 

2:40.756 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2019-04-29 18:47:38 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning:Anders Olsson 

Supervisor: Klas Persson 

Sjukvård:Fönebasen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstore Hedesunda CK 

Tidskval 10 Minuter 

H6: B-Gruppen 

Kvalificering Startade  10:02:18 

Per Jons Gropen 1,480 Km 

2019-04-28 10:05 
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